
ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

DĖL  ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS VEIKLOS TOBULINIMO PLANO,
PATVIRTINTO 2022-01-28 DIREKTORIAUS ĮSAKYMU NR. V-4 (1.2 E), PATIKSLINIMO

Nr. 2 TVIRTINIMO

2022 m. gruodžio          d. Nr. V-
Zarasai

Vadovaudamasis    iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamo
projekto  Nr.  09.2.1-ESFA-V-719-01-0001  „Kokybės  krepšelis“  Zarasų  rajono  savivaldybės
administracijos   ir  Zarasų    „Ąžuolo“  gimnazijos  sutarties  Nr. SR (6.68E)-687, pasirašytos 2021-
12-12, 14-15 punktais,  
            t v i r t i n u  Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos veiklos tobulinimo plano, patvirtinto 2022-01-28
direktoriaus įsakymu Nr. V-4(1.2 E), patikslinimą Nr. 2 (pridedama).

Direktorius                      Rimantas Bikulčius

Elektroninio dokumento nuorašas



3/4 priedas

SUDERINTA
Nacionalinė švietimo agentūra

Direktorė 
Rūta Krasauskienė 

______________
(Parašas)

______________
(Data)

SUDERINTA
Zarasų rajono savivaldybės administracijos

Direktorius
Benjaminas Sakalauskas

______________
(Parašas)

______________
(Data)

TVIRTINU
Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos 

Direktorius
Rimantas Bikulčius

___________________
(Parašas)

___________________
(Data, dokumentas, Nr.)

ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS VEIKLOS TOBULINIMO PLANO, PATVIRTINTO 2022-01-28 DIREKTORIAUS ĮSAKYMU
NR. V-4(1.2E), PATIKSLINIMAS Nr. 2

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos veiklos tobulinimo planas yra tikslinamas dėl bendruomenės pasiūlymų, išsakyto poreikio peržiūrėti lėšų
poreikį atitinkamoms veikloms bei sutaupytas lėšas.

Pagrindinės keitimų priežastys:



2

1. bendruomenės pasiūlymai;
2. pasikeitusios rinkos kainos;
3. sutaupytos lėšos.

1 uždavinys. Plėtoti mokinių bei mokytojų kompetencijas.

Veikla Pakeitimas Pagrindimas
 1.1. Mokytojų 
kompetencijų 
plėtojimas

1.1.1. Lėšų detalizavimas 
Švietimo pagalbos tarnybos parengta kvalifikacijos tobulinimo programa iš 2 
modulių: 
1 modulis 1100,00 Eur, 
2 modulis 1100,00 Eur.
Iš viso: 2200,00 Eur.
 
Žurnalo  „Ugdymo  meistrai“  naujausių  numerių  rinkinys  (1  vnt.)  ir  žurnalų
„Ugdymo meistrai“ rinkinys (1 vnt.) 70,96 Eur,

Ugdymo meistrai narystė metams 20 asm. x 39,00 Eur  = 780,00 Eur,

Iš viso 1.1 veiklai: 3050,96 Eur.

1.1.1. Numatytų  lėšų  detalizavimas  keičiamos
atsižvelgus  į  sutaupytas  lėšas  bei  bendruomenės
pasiūlymus.

Švietimo  pagalbos  tarnybos  parengta
kvalifikacijos tobulinimo programa iš 2 modulių: 
buvo numatyta 1 modulis 1600,00 Eur, keičiama į
1 modulis 1100,00 Eur, 
buvo numatyta 2 modulis 2000,00 Eur, keičiama į
2 modulis 1100,00 Eur

Sutaupyta  1400  eurų  panaudojama  toje  pačioje
veikloje įsigyjant  „Ugdymo meistrai“  žurnalus ir
narystę 850,96 eurų 2022 m. IV ketvirtį.

Likę sutaupyti 549,04 eurų perkeliami taip:
26,38 eurų į  1.4 veiklą  stendui  įsigyti  ir  522,66
perkeliami į 2.1 veiklą gamtamokslinių priemonių
rinkinį įsigyti

Buvo numatyta Iš viso: 3600,00 Eur, keičiama į
Iš viso: 3050,96 Eur.

1.2. Ugdymo 
proceso 
organizavimas 
kitose gimnazijos 
erdvėse ir už 
gimnazijos ribų

1.2.1.  Lėšų detalizavimas

Baldai:
kompiuterio stalas 1 vnt. x 444,00 Eur = 444,00 Eur,

kompiuterio kėdė 1 vnt. x 169,99 Eur = 169,99 Eur,

1.2.1. Lėšų detalizavimas keičiamas atsižvelgus į
rinkos  kainas  ir  tikslius  įsigyjamų  baldų  kainų
paskaičiavimus bei bendruomenės pasiūlymus, bei
sutaupytas lėšas.

Buvo numatyta kompiuterio kėdė 1 vnt. x 170,00 



3

Veikla Pakeitimas Pagrindimas

mobilūs stalai 6 vnt. x 609,005 Eur = 3654,03 Eur ir 4 vnt. x 310,99 Eur = 
1243,98 Eur,

kėdės 30 vnt. x 76,00 Eur = 2280,00 Eur,

modulinis fotelis 2 vnt. x 453,00 Eur = 906,00 Eur,
modulinis fotelis 6 vnt. x 393,00 Eur = 2358,00 Eur,
pufas 2 vnt. x 289,00 Eur = 578,00 Eur,
baldų užnešimas 1 vnt. x 10,00 = 10,00 Eur,
Iš viso minkšti baldai: 3852 Eur,

knygų spinta 1 vnt. x 539,00 Eur = 539,00 Eur.
knygų spinta 1 vnt. x 392,00 Eur = 392,00 Eur,

Iš viso baldai: 12575,00 Eur.

Įranga:
projektorius 1 vnt. x 2000,00 Eur = 2000,00 Eur,

garso aparatūra 1 vnt. x 600,00 Eur = 600 Eur, 

daugiafunkcinis spausdintuvas 1 vnt. x 500 Eur = 500 Eur, 

nešiojamasis kompiuteris 1 vnt. x 1400 Eur = 1400,00 Eur,

interaktyvus ekranas 1 vnt. x 3254,90 Eur = 3254,90 Eur.

Iš viso įranga: 7754,90 Eur.

4 edukacinės išvykos: 
1 x 957,04 Eur = 957,04 Eur,
1 x 500,00 Eur = 500,00 Eur,
1 x 1500,00 Eur = 1500,00 Eur, 

Eur = 170,00 Eur, keičiama į kompiuterio kėdė 1 
vnt. x 169,99 Eur = 169,99 Eur;

buvo numatyta, mobilūs stalai 6 vnt. x 609,00 Eur 
= 3654,00 Eur ir 4 vnt. x 311,00 Eur = 1244,00 
Eur keičiama į mobilūs stalai 6 vnt. x 609,005 Eur
= 3654,03 Eur ir 4 vnt. x 310,99 Eur = 1243,98 
Eur,

buvo numatyta minkštasuoliai 4 vnt. x 1174,90 = 
4699,60 Eur,  keičiama į  moduliniai foteliai 2 vnt.
x 453,00 = 906,00 Eur,  moduliniai foteliai 6vnt. x
393,00 = 2358,00 Eur, pufai 2 vnt. x 289,00 = 
578,00 Eur, 10 Eur užnešimas. Iš viso 3852,00 
Eur.

buvo numatyta knygų spintos 2 vnt. x 465,50 = 
931,00 Eur, keičiama į knygų spinta 1 vnt. x 
539,00 Eur = 539,00 Eur, knygų spinta 1 vnt. x  
392,00 Eur = 392,00 Eur,

buvo numatyta 2 edukacinės išvykos 2 vnt. x 
1500,00 Eur = 3000,00 Eur, keičiama į edukacines
išvykas: 1 vnt. x 957,04 Eur = 957,04 Eur, 1 vnt. x
1500,00 Eur. 

Sutaupyta 1390,56 eurų:
1000 eurų panaudojama toje pačioje veikloje:
edukacinės išvykos 2 vnt. x 500,00 Eur = 1000,00 
Eur. Viena edukacinė išvyka 2023 metų I ketvirtį, 
kita 2023 metų II ketvirtį. 

Likę sutaupyti 390,56 eurų perkeliami į 2.1 veiklą
gamtamokslinių priemonių rinkinį įsigyti



4

Veikla Pakeitimas Pagrindimas
1 x 500,00 Eur = 500,00 Eur.

Iš viso edukacinės išvykos: 3457,04 Eur.

Iš viso 1.2.: 23786,94 Eur.

Buvo numatyta Iš viso: 24177,50 Eur, keičiama 
į Iš viso: 23786,94 Eur.

1.4. Patirtinis 
mokinių ir 
mokytojų 
mokymasis

1.4.1. Lėšų detalizavimas: 

Gimnazijos reklaminis stendas 1 vnt. x 137,00 Eur = 137,00 Eur,

Iš viso 1.4.: 137,00 Eur.

1.4.1.  Lėšų detalizavimas keičiamas atsižvelgus į
pasikeitusias rinkos kainas. 

Buvo numatyta  Gimnazijos  reklaminis  stendas  1
vnt. x 110,62 Eur = 110,62 Eur, keičiama į 1 vnt.
x 137,00 Eur = 137,00 Eur.

26,38  eurų  perkeliami  iš  1.1  veiklos  sutaupytų
lėšų.

Buvo numatyta Iš viso : 110,62 Eur, keičiama į
Iš viso: 137,00 Eur.

2 uždavinys. Gerinti ugdymo sąlygas mokiniams.

Veikla Pakeitimas Pagrindimas
2.1. Funkcionalių 
ir saugių erdvių 
įrengimas 
stiprinant 
gamtamokslinį 
ugdymą

Lėšų detalizavimas:

Interaktyvūs ekranai  2 vnt. x 3254,90 Eur = 6509,80 Eur,

nešiojamieji kompiuteriai  2 vnt. x 1000,00 Eur = 2000,00 Eur,

mikroskopai 7 vnt. x 137,90 Eur = 965,30 Eur,

gamtamokslinių priemonių rinkinys 1 vnt. x 947,68 Eur = 947,68 Eur.

Mokinius konsultuoja 3 mokytojai 5 mėnesius.

Per savaitę įvyksta 1 konsultacija. Iš viso 57 konsultacijos.

Iš viso 57 kontaktinės valandos, 28,5 nekontaktinių valandų. 

2.1.2. Lėšų detalizavimas keičiamas, nes už tą 
pačią kainą įsigyta daugiau nei buvo numatyta 
tokių pačių parametrų mikroskopų, bei sutaupytas 
lėšas.

Buvo numatyta mikroskopai 4 vnt. x 250,00 Eur =
1000,00 Eur, keičiama į 7 vnt. x 137,90 Eur = 
965,30 Eur

Sutaupytos lėšos 34,70 eurų panaudojami toje 
pačioje veikloje gamtamokslinių priemonių 
rinkiniui  įsigyti.

Iš sutaupytų 1.1. veikloje (522,66 eurų), 1.2 
veikloje (390,56 eurų) ir  šioje veikloje  (34,70 



5

Iš viso 85,5 val.

Iš viso (darbo užmokestis) 85,5 val. x 12.50 Eur = 1068,75 Eur.

SODRA 15,50 Eur.
Iš viso 1084,25 Eur.

Iš viso 2.1.: 11507,03 Eur.

eurų) lėšų įrašyti: gamtamokslinių priemonių 
rinkinys 1 vnt. x 947,68 Eur = 947,68 Eur. 2023 
metų I ketvirtį.

Pastebėtos aritmetinės klaidos taisymas: buvo 
parašyta Iš viso 10593,80 Eur, o turėjo būti 
10594,05 Eur.

Buvo numatyta Iš viso: 10594,05 Eur, keičiama 
į Iš viso: 11507,03 Eur.

Tikslas: gerinti  mokinių  ugdymosi  pasiekimus organizuojant technologijomis  grindžiamą mokymą(si)  orientuotą  į  mokinių
kompetencijų plėtojimą.

       1 uždavinys: Plėtoti mokinių bei mokytojų kompetencijas.

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų detalizavimas
Įgyvendinimo

laikotarpis
 1.1. Mokytojų 
kompetencijų plėtojimas

Parengta ir įgyvendinta 40 
val.  pedagogų kvalifikacijos 
tobulinimo programa.
Programoje (abiejose 
moduliuose) dalyvauja ne 
mažiau kaip 80 proc. 
gimnazijos mokytojų.

Ne mažiau kaip 70 proc. 
mokytojų, baigusių 
kvalifikacijos tobulinimo 
programą, ne rečiau kaip 
kartą per mėnesį savo 
pamokoje naudoja IKT.

Kiekvienas mokymuose 

2022-2023 m. m. I-II klasių 
gamtamokslinių dalykų metinių 
įvertinimų vidurkiai padidės bent 
0,3 (pagrindiniai duomenys 1 
lentelėje).

2021-2022 m. m. I-II klasių 
mokinių dalis, pasiekusių 
nepatenkinamąjį lygį, sumažės 0,5
proc., 2022-2023 – 1,5 proc. 
(pagrindiniai duomenys 2 
lentelėje).

2021-2022 m. m. ir 2022-2023 m.
m. visi II klasės mokiniai baigia 
pagrindinio ugdymo (II dalies) 

Švietimo pagalbos tarnybos parengta
kvalifikacijos tobulinimo programa 
iš 2 modulių: 
1 modulis 1100,00 Eur, 
2 modulis 1100,00 Eur.
Iš viso: 2200,00 Eur.
 
Žurnalo „Ugdymo meistrai“ 
naujausių numerių rinkinys (1 vnt.) ir
žurnalų „Ugdymo meistrai“ rinkinys 
(1 vnt.) 70,96 Eur,

Ugdymo meistrai narystė metams 20
asm. x 39,00 Eur  = 780,00 Eur,

Iš viso 1.1.: 3050,96 Eur

2022 m. II 
ketvirtis (1 
modulis),
2022 m. IV 
ketvirtis (2 
modulis, 
spaudiniai ir 
narystė)



6

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų detalizavimas
Įgyvendinimo

laikotarpis
dalyvaujančių mokytojų per 
pusmetį organizuos po 1-2 
atviras pamokas-studijas.

Kiekvienas mokytojas per 1 
mokslo metus paruošia ne 
mažiau kaip po 3 kontrolinių 
diferencijuotų užduočių 
lapus.

programą.

1.2. Ugdymo proceso 
organizavimas kitose 
gimnazijos erdvėse ir už 
gimnazijos ribų.

Įrengta mokinių poreikius 
atliepianti erdvė – 
informacinis centras, kuriame
per 1 mokslo metus (2022-
2023 m. m.) vedama ne 
mažiau kaip 50 pamokų ir 
renginių, ne mažiau nei 35 
proc. gimnazijos mokinių 
informaciniame centre ruošia 
namų darbus ir atlieka 
įvairias užduotis.

Per mokslo metus vyksta ne 
mažiau kaip 2 edukacinės 
išvykos II klasės mokiniams, 
kur mokiniai dalyvauja 
patyriminėse pamokos kitoje 
erdvėje.

 Baldai:
kompiuterio stalas 1 vnt. x 444,00 
Eur = 444,00 Eur,

kompiuterio kėdė 1 vnt. x 169,99 Eur
= 169,99 Eur,

mobilūs stalai 6 vnt. x 609,005 Eur =
3654,03 Eur ir 4 vnt. x 310,99 Eur = 
1243,98 Eur,

kėdės 30 vnt. x 76,00 Eur = 2280,00 
Eur,

modulinis fotelis 2 vnt. x 453,00 Eur 
= 906,00 Eur,
modulinis fotelis 6 vnt. x 393,00 Eur 
= 2358,00 Eur,
pufas 2 vnt. x 289,00 Eur = 578,00 
Eur,
baldų užnešimas 1 vnt. x 10,00 = 
10,00 Eur,
Iš viso minkšti baldai: 3852 Eur,

2022 m. III-IV 
ketvirtis (baldų
ir įrangos 
įsigijimas, 1 
edukacinė 
išvyka),
2023 m. I-III  
ketvirtis (3 
edukacinės 
išvykos)



7

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų detalizavimas
Įgyvendinimo

laikotarpis
knygų spinta 1 vnt. x 539,00 Eur = 
539,00 Eur.
knygų spinta 1 vnt. x 392,00 Eur = 
392,00 Eur,

Iš viso baldai: 12575,00 Eur.

Įranga:
projektorius 1 vnt. x 2000,00 Eur = 
2000,00 Eur,

garso aparatūra 1 vnt. x 600,00 Eur =
600 Eur, 

daugiafunkcinis spausdintuvas 1 vnt. 
x 500 Eur = 500 Eur, 

nešiojamasis kompiuteris 1 vnt. x 
1400 Eur = 1400,00 Eur,

interaktyvus ekranas 1 vnt. x 3254,90
Eur = 3254,90 Eur.

Iš viso įranga: 7754,90 Eur.

4 edukacinės išvykos: 
1 x 957,04 Eur = 957,04 Eur,
1 x 500,00 Eur = 500,00 Eur,
1 x 1500,00 Eur = 1500,00 Eur, 
1 x 500,00 Eur = 500,00 Eur.

Iš viso edukacinės išvykos: 3457,04
Eur.



8

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų detalizavimas
Įgyvendinimo

laikotarpis
Iš viso 1.2.: 23786,94 Eur.

1.3.  Gimnazinių darbų 
rengimas

Ne mažiau kaip 70 proc. 
gimnazijos mokinių 2022-
2023 m. m. dalyvauja 
integruotose veiklose, 
skirtose Kalbų, Europos 
dienoms. 

Ne mažiau kaip 30 proc. I-II 
klasių gimnazijos mokinių 
2022-2023 m. m. rengia po 1 
gimnazinį darbą.

Per mokslo metus 
organizuojama 1 gimnazijos 
mokinių konferencija, kurioje
pristatoma ne mažiau kaip 10 
geriausiai įvertintų mokinių 
darbų. 

Visi mokinių gimnaziniai 
darbai eksponuojami 
gimnazijos informaciniame 
centre.

Mokinius konsultuoja 3 mokytojai 4 
mėnesius, 2 mokytojai 8 mėnesius ir 
1 mokytojas 11 mėnesių.

Per savaitę įvyksta 1 konsultacija. Iš 
viso 156 konsultacijos.

Iš viso 156 kontaktinės valandos, 
88,8 nekontaktinės valandos. 

Iš viso 244,8 val.

Iš viso (darbo užmokestis) 244,8 val.
x 12,50 Eur = 3060,00 Eur.

SODRA 44,37 Eur.

Iš viso: 3104,37 Eur.

Iš viso 1.3.: 3104,37 Eur.

2022 m. II-III 
ketvirtis (4 
mokytojų 
konsultacijos).

2022 m. IV 
ketvirtis (3 
mokytojų 
konsultacijos).

2023 m. I-II 
ketvirtis (3 
mokytojų 
konsultacijos).

1.4.  Patirtinis mokinių ir 
mokytojų mokymasis

Sukuriamas tarpmokyklinis 
bendradarbiavimo tinklas. 
Per mokslo metus vyksta ne 
mažiau kaip 1 mokytojų 
patirties pasidalinimas su 
Zarasų P. Širvio 
progimnazija, kuriame 
dalyvauja bent 50 proc. 
gimnazijos mokytojų.

Gimnazijos reklaminis stendas 1 vnt.
x 137,00 Eur = 137,00 Eur,

Iš viso 1.4.: 137,00 Eur.

2022 m. III-IV 
ketvirtis,
2023 m. I-II 
ketvirtis.



9

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų detalizavimas
Įgyvendinimo

laikotarpis

Įvyksta ne mažiau kaip 1 
pažintinė diena gimnazijoje 
progimnazijos bendruomenei,
kurioje dalyvauja bent 25 
proc. gimnazijos mokinių.
Ne mažiau kaip 50 proc. 
progimnazijos mokinių 2022-
2023 m. m. tęsia ugdymą 
gimnazijoje.

Iš viso 1 uždaviniui įgyvendinti 30079,27 Eur
2 uždavinys: Gerinti ugdymo sąlygas mokiniams.

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų detalizavimas
Įgyvendinimo

laikotarpis
2.1. Funkcionalių ir saugių
erdvių įrengimas stiprinant
gamtamokslinį ugdymą

Atnaujinti ir skaitmeninėmis 
priemonėmis aprūpinti 1 
chemijos ir 1 biologijos 
kabinetas.  

30% gamtos mokslų pamokų 
I-II gimnazijos klasėse 
skiriama eksperimentavimui, 
tyrinėjimui ir praktinių 
įgūdžių ugdymui.

Mokslo  dienos  I-II  klasių
mokiniams  organizavimas,
kai  dalyvauja  ne  mažiau  nei
80%  I-II  gimnazijos  klasių
mokinių. 
Pristatomi ne mažiau kaip 5 
I-II gimnazijos klasių 
mokinių pranešimai iš 

2022-2023 m. m. I-II klasių 
gamtamokslinių dalykų įvertinimų
vidurkiai padidėja bent 0,3, 
lietuvių kalbos ir literatūros – bent
0,2 (pagrindiniai duomenys 1 
lentelėje).

I-II gimnazijos klasių mokinių, 
nepasiekusių patenkinamojo 
lygio, procentinė dalis mažės bent
2%, III-IV gimnazijos klasių 
mokinių, nepasiekusių 
patenkinamojo lygio, procentinė 
dalis mažės bent 3% (pradiniai 
duomenys 2 lentelėje).

Interaktyvūs ekranai  2 vnt. x 
3254,90 Eur = 6509,80 Eur,

nešiojamieji kompiuteriai  2 vnt. x 
1000,00 Eur = 2000,00 Eur,

mikroskopai 7 vnt. x 137,90 Eur = 
965,30 Eur,

gamtamokslinių priemonių rinkinys 
1 vnt. x 947,68 Eur = 947,68 Eur.

Mokinius konsultuoja 3 mokytojai 5 
mėnesius.

Per savaitę įvyksta 1 konsultacija. Iš 
viso 57 konsultacijos.

Iš viso 57 kontaktinės valandos, 28,5

2022 m. III-IV 
ketvirtis – 
2023 m. I 
ketvirtis 
(įrangos ir 
priemonių 
įsigijimas).

2022 m. IV 
ketvirtis-2023 
m. I-II ketvirtis
(3 mokytojų 
konsultacijos)



10

pasirinkto gamtamokslinio 
dalyko. 

nekontaktinių valandų. 
Iš viso 85,5 val.

Iš viso (darbo užmokestis) 85,5 val. 
x 12.50 Eur = 1068,75 Eur.

SODRA 15,50 Eur.
Iš viso 1084,25 Eur.

Iš viso 2.1.: 11507,03 Eur.
2.2. Aplinkų pritaikymas 
partneriškam ir grupiniam 
darbui.

Atnaujinti ir skaitmeninėmis 
priemonėmis aprūpinti 3 
lietuvių kalbos ir literatūros 
kabinetai.

Įsigyta 219 „Vyturio“ 
leidyklos elektroninės 
bibliotekos licencijų 2022-
2023 m. m. Jomis naudojasi 
ne mažiau kaip 80 proc. 
gimnazijos I-IV klasių 
mokinių.

20 % lietuvių kalbos ir 
literatūros pamokų I-II 
gimnazijos klasėse skiriama 
kūrybiniams darbams, jų 
analizei, taisymui ir praktinių 
įgūdžių formavimui.

Kuriamas lietuvių kalbos ir 
literatūros užduočių bankas: 
per 2022-2023 m. m. II 
pusmetį 1 mokytojas sukuria 
ne mažiau kaip 3 užduotis 

Interaktyvūs ekranai  3 vnt. x 
3254,90 Eur = 9764,70 Eur,

nešiojamieji kompiuteriai 3 vnt. x 
1000,00 Eur = 3000,00 Eur,

„Vyturio“ leidyklos licencijos 2022-
2023 m. m.: 219 vnt. x 5,00 Eur = 
1095,00 Eur.

Iš viso 2.2.: 13859,70 Eur.

2022 m. III-IV 
ketvirtis.



11

interaktyviam ekranui ir 
pasidalina jomis su kitais 
lietuvių kalbos ir literatūros 
mokytojais.

2.3. Projekto sklaida Per 1 mokslo metus 
parengiama ne mažiau kaip 3 
straipsniai / reportažai apie 
projekto veiklas ir skelbiami 
gimnazijos interneto 
svetainėje.

Priemoka gimnazijos  mokytojui už 
straipsnio parengimą:
3 vnt. x 60,00 Eur = 180,00 Eur.

Iš viso 2.3.: 180,00 Eur.

2022 m. IV 
ketvirtis.
2023 m. II 
ketvirtis.

Iš viso 2 uždaviniui įgyvendinti 25546,73 Eur
Iš viso 1-2 uždaviniui įgyvendinti 55626,00 Eur

Patvirtinu,  kad  šiame  plane  numatytos  projektui  skirtos  finansavimo  lėšos  (Kokybės  krepšelio  lėšos)  nėra  suplanuotos  apmokėti  ugdymo
reikmėms,  t.  y. toms mokyklos veikloms ir  darbuotojams (priemonėms),  kurioms mokymo lėšos privalo būti  skirtos Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nustatyta tvarka (iš Klasės krepšelio).

Partnerio atsakingas asmuo

Renata Šatrovienė,
Zarasų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros

skyriaus vyr. specialistė

_______________________________
(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)

Mokyklos vadovas

Zarasų r. „Ąžuolo“ gimnazijos direktorius
Rimantas Bikulčius

_______________________________
(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)

Suderinta: 1.3 veiklos metodininkė Vilija Sušinskienė 2022-12- 13



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL  ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS VEIKLOS

TOBULINIMO PLANO, PATVIRTINTO 2022-01-28
DIREKTORIAUS ĮSAKYMU NR. V-4 (1.2 E), PATIKSLINIMO
Nr. 2 TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-19 Nr. V-16-(1.2 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Bikulčius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS BIKULČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-19 14:03:25 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-19 14:03:39 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-26 15:11:29 – 2024-02-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,

03107 Vilnius
Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461,  Sėlių a. 22,
Zarasai
Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999, Savanorių g. 1, Zarasai

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS VEIKLOS TOBULINIMO
PLANO, PATVIRTINTO 2022-01-28 DIREKTORIAUS
ĮSAKYMU NR. V-4(1.2E), PATIKSLINIMAS Nr. 2

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-15 Nr. L(9.45 E)-109
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-19
14:09:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-19 14:09:57 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


